
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

22/01/2019

08:44:59

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DE LA MUJER'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2018 AL 31/12/2018
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   14 hasta:   14 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 12

  14 MINISTERIO DE LA MUJER

 1

 2

 3

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

PROGRAMAS DE INVERSIÓN

   1

   1

  10

ADMINISTRACIÓN GENERAL

DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO

SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD

  1 PROGRAMA NAC.DE PREV., COMBATE Y 
ATENC.A VICT.TRATA DE PERSO

  1 CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO DE 
ATENCIÓN INTEGRAL PARA LA MUJER   
Snips afec.: 597

Tipo:

Tipo:

Tipo:

Programa:

Programa:

Programa:

Subprograma:

Proyecto:        9.600.669.400                    0        9.600.669.400        3.822.029.890        5.778.639.510        3.822.029.890                    0

       1.727.000.000            6.000.000        1.733.000.000          992.263.342          740.736.658          620.272.962          371.990.380

       8.572.889.258

      14.273.926.004

       9.600.669.400

          31.091.667

                   0

                   0

       8.603.980.925

      14.273.926.004

       9.600.669.400

       8.126.889.128

      10.315.010.015

       3.822.029.890

         477.091.797

       3.958.915.989

       5.778.639.510

       7.852.723.448

       9.484.746.181

       3.822.029.890

         274.165.680

         830.263.834

                   0

      32.447.484.662           31.091.667       32.478.576.329       22.263.929.033       10.214.647.296       21.159.499.519        1.104.429.514

       8.572.889.258

      14.273.926.004

       9.600.669.400

          31.091.667

                   0

                   0

       8.603.980.925

      14.273.926.004

       9.600.669.400

       8.126.889.128

      10.315.010.015

       3.822.029.890

         477.091.797

       3.958.915.989

       5.778.639.510

       7.852.723.448

       9.484.746.181

       3.822.029.890

         274.165.680

         830.263.834

                   0
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

       6.435.329.474
       2.070.253.198

          57.306.586
          10.000.000

       7.902.965.572
       2.146.489.382
         506.004.463

       1.979.466.587
          12.000.000

         344.500.000
         702.000.000
          90.500.000
         590.000.000

       9.600.669.400

          31.091.667
-          5.700.000
           5.700.000

                   0

                   0
         144.249.320

-        156.249.320
                   0

           6.000.000

                   0
          11.220.000
-          5.220.000

                   0

                   0

       6.466.421.141
       2.064.553.198

          63.006.586
          10.000.000

       7.902.965.572
       2.290.738.702
         349.755.143

       1.979.466.587
          18.000.000

         344.500.000
         713.220.000
          85.280.000
         590.000.000

       9.600.669.400

       6.149.154.667
       1.921.410.560

          56.323.901
                   0

       7.463.648.251
       1.652.892.318
         192.779.759

                   0
          13.426.345

         316.539.864
         279.921.098
          45.802.380
         350.000.000

       3.822.029.890

         317.266.474
         143.142.638
           6.682.685
          10.000.000

         439.317.321
         637.846.384
         156.975.384

       1.979.466.587
           4.573.655

          27.960.136
         433.298.902
          39.477.620
         240.000.000

       5.778.639.510

       6.146.031.211
       1.676.018.336

          30.673.901
                   0

       7.463.648.251
       1.307.174.277

          80.224.346
                   0

          13.426.345

         316.539.864
         193.733.098

                   0
         110.000.000

       3.822.029.890

           3.123.456
         245.392.224
          25.650.000

                   0

                   0
         345.718.041
         112.555.413

                   0
                   0

                   0
          86.188.000
          45.802.380
         240.000.000

                   0

PODER EJECUTIVO       32.447.484.662           31.091.667       32.478.576.329       22.263.929.033       10.214.647.296       21.159.499.519        1.104.429.514

      32.447.484.662           31.091.667       32.478.576.329       22.263.929.033       10.214.647.296       21.159.499.519        1.104.429.514T o t a l   G e n e r a l:
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